
 

COMUNE DI PISA 

Ufficio Gare 

 

Tel: 800981212 

Fax: 050 910455 

e-mail: gare@comune.pisa.it  

P.E.C.:comune.pisa@postacert.toscana.it 

www.comune.pisa.it   

~ 
 

orario di apertura:  

lunedì, mercoledì e venerdì: 9.30 – 12.00 

martedì, giovedì: 15.00 – 17.00 
Palazzo Gambacorti - Piazza XX Settembre 

  

Id. 2028213 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 

OOGGGGEETTTTOO  Lavori di manutenzione e nuova installazione impianti pubblica affissione e pubblicità. CIG 

8147692822 - CUP J55I19000210004 - CPV 45223000-6. Importo a base d’asta  € 282.593,66 
al netto dell'I.V.A. 

PPRROOCCEEDDUURRAA  Negoziata  svolta con modalità telematica ai sensi degli articoli 36, comma 2, lettera b) e 36 

comma 9 bis, 58 del D.lgs n. 50/2016 novellato dal D.L. n. 32/2019, della L.R. n. 38/2007 e del 

regolamento di attuazione n. 30/R del 27 maggio 2008.  

CCRRIITTEERRIIOO  DDII  

AAGGGGIIUUDDIICCAAZZIIOONNEE  

prezzo più basso, ai sensi dell’art 95 c. 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 con esclusione automatica 

delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. in caso di numero 

di offerte non inferiori a 10.  

IIMMPPOORRTTOO  AA  BBAASSEE  DDII  

GGAARRAA  

€  380.001,78  IVA  esclusa  

DDIITTTTEE  IINNVVIITTAATTEE  
n.  35 operatori economici in possesso della categoria OS6 – II classifica di importo, sorteggiati 

in automatico dal sistema MEPA e precisamente: 

GREEN POWER SERVICE SRL 
CONSORZIO EDILI ARTIGIANI RAVENNA - CEAR SOC. COOP. 
CONS. 

BECA COPERTURE  

RECOE DI VULCANO DOMENICO 

CALCATERRA ROBERTO & C. S.A.S. 

ISOMEC 

CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 

CONSORZIO STABILE C.I.T.E.A. PARMA 

RIVOTTI MAURIZIO SNC DI RIVOTTI MAURIZIO E C. 

ZETA SERVICE SRL 

BISPORT  

FALEGNAMERIA MALETTI ALFREDO E FIGLI SRL 

OFFICINA LDA SRL 

OFFICINE GALLONI SERRAMENTI METALLICI S.R.L. 

N.M. S.R.L. 

SAL.CO S.R.L. 

TEKNIKA SRL 

CESAG SRL 

EDILGE COSTRUZIONI  

AA SRL COPERTURE 

LODI SRL COSTRUZIONI METALLICHE 

ALU.TECNO S.R.L. 

TRAVELLI IVANO SRL 

mailto:gare@comune.pisa.it
http://www.comune.pisa.it/


OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 

ZANGARELLI SERRAMENTI SRL 

SOLLAZZINI S.R.L. 

F.N. DI FERRARI E NOVELLANI SRL 

COSTRUZIONI E RESTAURI SRLS 

CONSORZIO GENERALE FINITURE SRL 

CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 

COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 

FALEGNAMERIA F.LLI CAPIROSSI 

NUNZIATINI GINO E FIGLI SNC 

BERTONE SERRAMENTI SRL 1.  

DDAATTAA  GGAARRAA  23 aprile e 11 giugno 2020 

 

DDIITTTTAA  

AAGGGGIIUUDDIICCAATTAARRIIAA    

Impresa  COSTRUZIONI METALLICHE SRL con sede legale  in VIA SOFOCLE N. 37 - 

ANDRIA (BT) (Codice fiscale e p. IVA  02149990729 indicati per il prezzo di contratto di 

euro  298.081,835 di cui euro 52.322,00 per oneri per la sicurezza  - IVA esclusa. 

 
 

SSUUBBAAPPPPAALLTTOO  l’Impresa COSTRUZIONI METALLICHE SRL ha dichiarato di voler subappaltare la seguente 

parte del contratto a terzi: “nella misura non superiore al 40% le seguenti attività: lavori 

ricadenti nella categoria OS6 (Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e 

vetrosi. 

DDAATTAA  

AAGGGGIIUUDDIICCAAZZIIOONNEE  

DDEELLLL’’AAPPPPAALLTTOO  

Determina della Direzione 14 Programmazione LLPP – Edilizia Pubblica – Attività 

Produttive  n. 886 del 3.9.2020, divenuta esecutiva il 9.9.2020. 
  

DDIIRREETTTTOORREE  DDEEII  

LLAAVVOORRII  DDEESSIIGGNNAATTOO  

Arch. Marco Guerrazzi  

RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  

UUNNIICCOO  DDEELL  

PPRROOCCEEDDIIMMEENNTTOO    

Arch. Roberto Pasqualetti 

PPRROOCCEEDDUURREE  DDII  

RRIICCOORRSSOO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana, via Ricasoli, 40- 50127 

Firenze. Termine di presentazione di ricorso: Termine di presentazione di ricorso: 30 giorni ai 

sensi dell’art. 120 del c.p.a. approvato con Decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 e s.m.i. 

PPUUBBBBLLIICCAAZZIIOONNEE    Pubblicato sulla Rete Civica del Comune di Pisa in data 16.09.2020 www.comune.pisa.it e all’Albo 

Pretorio del Comune di Pisa in data 16.09.2020.  

  
La Funzionaria Responsabile 

(Dott.ssa Alessia Masini) 

  

  

  

  
“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 

dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa”. 
  

http://www.comune.pisa.it/

